
اردوى تیم ملى فوتبال آغاز شد 
اردوى تیم ملى فوتبال ایران با انجام نخســتین 
تمرین آغاز شــد.تیم ملى فوتبــال ایران عصر 
روزیکشنبه( 11 شــهریور) براى حضور در جام 
ملت هاى آسیا - 2019 اســتارت زد.اردوى تیم 
ملى با 14 بازیکن آغاز شد و بازیکنان حاضر در اردو، 
در مجموعه پک، نخستین تمرین خود را برگزار 
کردند.در این تمرین بازیکنان بخش هاى متنوعى 
را نظیر دوچرخه، تنیس، فوتبال و ... با استفاده از 

امکانات موجود در این مجموعه انجام دادند.

درخشان: کى روش لیگ را 
ندیده است

سرمربى پیشین پرسپولیس مى گویدکه کى روش 
لیگ را ندیده است.حمید درخشان درباره فهرست 
اعلام شده از سوى کارلوس کى روش اعلام کرد: 
این ها همان نفراتى هســتند که در جام جهانى 
براى ایران بازى کردند. انگار اصلا کى روش لیگ را 
ندیده و بر اساس ذهنش نفراتى که در جام جهانى 
بازى کرده اند را به تیم ملى دعوت کرده است. انگار 
بازیکنانى که در لیگ بازى مى کنند، بیهوده فوتبال 

بازى مى کنند و بازیشان دیده نمى شود.
او در پاســخ به این ســوال که چه نفراتى باید به 
تیم ملى دعوت مى شدند؟ گفت: من در جایگاه 
سرمربى تیم ملى نیستم که بگویم چه کسى باید 
دعوت شود و چه کسى دعوت نشود؛ اما مشخص 
است که ســرمربى تیم ملى اصلا لیگ را ندیده 
است.وى در پاسخ به این سوال که آیا با این روند 
آماده ســازى تیم ملى مى تواند شانس قهرمانى 
در آسیا را داشته باشــد؟ گفت: من بعید مى دانم 
تیم ملى قهرمان آسیا شــود. آقاى کى روش که 
دائما وعده مى دهند و گویى فقط ایشان هستند 
که فوتبال را مى فهمنــد و بقیه ســر از فوتبال 
درنمى آورند. ما هم باید ساکت و گوش به فرمان 
ایشان باشیم. او دو بار تیم را به جام جهانى برد و در 

دو بار هم ما اوت شدیم.

کلوپ: خوشحالم آلیسون 
اشتباه کرد

ســرمربى تیم لیورپــول از اینکــه دروازه بان 
تیمش اشتباه کرده، خوشحال است.به  گزارش 
گاردیــن، لیورپول درهفته  چهــارم لیگ برتر 
فوتبال انگلیس با نتیجه  2 بر یک موفق شــد 
لسترسیتى را شکست دهد.آلیسون، دروازه بان 
25 ساله که در سه بازى نخست عملکرد خوبى 
داشت، در این بازى اشتباه تاثیرگذارى مرتکب و 
موجب شد دروازه  تیمش باز شود.یورگن کلوپ، 
درباره دروازه بان تیمش گفت : آلیسون اصلا آدم 
مغرورى نیست ولى اعتماد به نفس بالایى دارد و 
مى تواند چنین کارهایى را انجام دهد. او هم باید 
همانند مدافعان دفــاع کند. دفاع تیمى؛ یعنى 
همه بازیکنان حتى دروازه بان. من خوشحالم که 
این اشتباه از او سر زد چون دیگر منتظر اشتباه او 
نخواهیم بود. در نهایت باید این را بگویم که من 
از داشتن دروازه بانى همانند او خوشحال هستم.

لیورپول با کســب چهار برد از چهار مسابقه در 
صدر جدول لیگ برتر است و بعد از تعطیلات 

باید در دیدارى دشوار به مصاف تاتنهام برود.

توصیه دشان به ام باپه
ســرمربى تیم ملى فرانســه بعد از اخراج ام باپه 

توصیه اى به این بازیکن جوان کرد.
 کیلیــان ام باپــه از بهترین و با اســتعدادترین 

فوتبالیست هاى حال حاضر فوتبال جهان است.
این مهاجم جوان که در پارى  ســن  ژرمن بازى 
مى کند در دیدار برابر تیم نیم المپیک در هفته 
چهارم رقابت هاى لیگ فرانسه به خطایى که روى 
او صورت گرفت، واکنش نشان داد و همین باعث 
شد تا از بازى اخراج شود.دیدیه دشان، سرمربى 
تیم   ملى فوتبال فرانسه این گونه به اخراج ام باپه  
واکنش نشان داد: این تنها یک اتفاق بود و ام باپه 
باید یاد بگیرد که چگونه با بازیکنانى که روى او خطا 
انجام مى دهند، برخورد کند. بدون شک او از ترس 
آسیب دیدگى چنین برخوردى با بازیکن حریف 
داشت.او ادامه  داد: من نمى توانم تیم نیم المپیک 
را سرزنش کنم. ســبک بازى این تیم بر اساس 
بازى فیزیکى و درگیرانه است و طبیعى است که 
در چنین ســبک بازى، خطاهاى زیادى صورت 
گیرد. ام باپه باید برخورد بهترى از خود نشــان 
مى داد؛ البته باید این را بگویم که این اخراج باعث 
نمى شود تا ارزش ام باپه  کمتر شود. او یک قهرمان

 است.
پارى  ســن  ژرمن فصل جدید رقابت هاى لیگ 
فرانسه را مقتدرانه آغاز کرده و در هر چهار دیدار 
خود به پیروزى رسیده است. ام باپه و نیمار هر 
کدام توانسته اند چهار گل به ثمر برسانند و در 

صدر جدول بهترین گلزنان جاى دارند.

جایى براى سردار هست!رحمتى نه؟!
لیست کى روش اعلام شد:

بررسى فهرست جدید اعلام شده از 
سوى کارلوس کى روش نشان مى دهد 
بازیکنى که از تیم ملى خداحافظى 
کرده لزوما از این تیم کنار گذاشــته 

نخواهد شد.
فهرســت جدید کارلوس کى روش براى 
نخستین اردوى تدارکاتى تیم ملى و دیدار 
دوستانه برابر ازبکستان اعلام شد؛ فهرستى 
که در آن شــاهد اتفاقات جدیدى نسبت 
به جام جهانى 2018 روســیه هستیم. از 
دعوت شدن وریا غفورى و کاوه رضایى که 
در آخرین لحظات شــانس حضور در جام 
جهانى را از دســت دادند گرفته تا حضور 
صادق محرمى که نشان مى دهد سرمربى 
تیم ملى نسبت به مواضع قبلى خود کمى 

کوتاه آمده است.
کارلوس کى روش پس از کشیدن خط قرمز 
روى نام وریا غفورى عنوان کرد که روى این 
بازیکن به عنوان یک دفاع راســت حساب 
کرده بود؛ اما به خاطر اینکه وینفرد شفر او 
را در پست هافبک راست بازى داده جایى 
در تیم ملى نخواهد داشت؛ اما حالا مى بینیم 
وریا غفورى دوباره به تیم ملى دعوت شده تا 
شاهد عقب نشینى سرمربى تیم ملى نسبت 
به اظهارات سابقش باشیم؛ البته شاید هم 
واقعا این بار وریا غفــورى را به عنوان یک 

هافبک راست بازى بدهد.
اما نکته مبهم فهرست کارلوس کى روش، 
دعوت کردن سردار آزمون است؛ مهاجمى 

که پس از جام جهانى به خاطر فشــارها و 
انتقادهایى که نسبت به عملکردش وجود 
داشــت، در یک خداحافظى اینستاگرامى 
جدایى اش از تیم ملــى را اعلام کرد. حتى 
در آخرین اظهار نظر، زمانى که مسئولان 
فدراســیون فوتبال، نامه دعــوت او را به 
باشگاهش فرســتاده بودند باز هم سردار 
آزمون اعلام کرد قصد حضور در تیم ملى را 
ندارد؛ اما با این حال کارلوس کى روش نام او 

را در فهرست جدید تیم ملى آورده است.
اما چرا دعوت از سردار آزمون سوال برانگیز 
است؟ براى پاسخ به این سوال باید چند سال 
به عقب بازگردیم؛ جایى که مهدى رحمتى 
به دلیل خداحافظى اش از تیم ملى در خلال 
مســابقات انتخابى جام جهانى 2014، با 
وجود آنکه از ســوى خودش "خداحافظى 
موقت" خوانده شد، مورد غضب کى روش 
قرار گرفت و دیگر رنگ پیراهن تیم ملى را 
ندید. سوال امروز این است که چه فرقى بین 
خداحافظى سردار آزمون پس از جام جهانى 
2018 با خداحافظى مهدى رحمتى قبل از 

جام جهانى 2014 وجود دارد؟
مهدى رحمتى در اوایــل حضور کارلوس 
کــى روش در فوتبــال ایران و درســت 
در مقطعى که تیم ملى در مســابقه هاى 
مقدماتى جام جهانى 2014 برزیل حضور 
داشت، ناگهان از تیم ملى خداحافظى کرد. 
در آن مقطع اختلافات میــان دروازه بان 
شماره یک تیم ملى و یکى از بازیکنان باعث 

شــده بود رحمتى عطاى حضــور در تیم 
ملى را به لقایش ببخشد؛ اما پس از مدتى با 
پشیمانى خواستار بازگشت به تیم ملى شد. 
در آن مقطع کى روش با پافشارى روى حرف 
خود اجازه نــداد رحمتى دیگر به تیم ملى 
برگردد. سال ها پس از آن ماجرا، زمانى که 
سردار آزمون هم صحبت از خداحافظى کرد 
خیلى ها با خود گفتند آیا سرنوشت رحمتى 

در انتظار آزمون خواهد بود؟
کى روش براى بازى دوستانه با ازبکستان، 
سردار آزمون را به تیم ملى دعوت کرد. این 
تصمیم نشــان مى دهد که براى سرمربى 
پرتغالى بین مهاجــم جوان ایــن روزها 
و دروازه بان با تجربــه آن روزها فرق قائل 
است. مى شــود این طور در نظر گرفت که 
خداحافظى مهدى رحمتى در کشــاکش 
دیدارهاى حساس تیم ملى در راه رسیدن 
به جام جهانى برزیل و آن هم در شرایطى 
که تیم ملى از سه بازى پایانى اش در انتخابى 
جام جهانى به سه پیروزى برابر قطر، لبنان 
و کره جنوبى نیاز داشت، حال سرمربى تیم 
ملى را بد کرد و او نیز در جواب "خداحافظى 
شــبه قهر رحمتى،" او را براى همیشه از 
حضور در تیم ملى محــروم کرد؛ اما امروز، 
خداحافظى سردار آزمون از نظر کى روش، 
پشــت کردن به تیم ملى یا بى احترامى به 
پیراهن تیم نیست.شاید ناراحتى سردار از 
انتقادهاى بى شمار مردم و برخى کارشناسان 
پس از جام جهانى که باعث شد او تیم ملى را 

کنار بگذارد، کى روش را بر آن داشت که یک 
بار دیگر جوان اول تیم ملى را در قامت یک 
ملى پوش به میدان بفرستد تا دوباره عملکرد 
خوبش در انتخابى جــام جهانى 2018 را 
تکرار کند و پاسخ درخورى به انتقادها بدهد.
نمى شــود از نظر دور داشــت که عملکرد 
سردار آزمون در جام جهانى روسیه به دلیل 
سیستم تیم ملى و تاکتیک هاى برنامه ریزى 
شده کى روش، آن طور که باید و شاید دیده 
نشــد و حالا کى روش که بهتر از هر کسى 
دلیل این "دیده نشدن" را  مى داند، با دعوت 
دوباره از آزمــون، مى خواهد جبران مافات 
کند.قطعا و یقینا تاکتیک تیم ملى در جام 
ملت هاى آسیا زمین تا آسمان با جام جهانى 
فرق خواهد کرد. (بخوانید باید فرق داشته 
باشد.) در آن صورت، مهاجم زهردار تیم ملى 
که در تعداد کم بازى هاى ملى اش، گل هاى 

زیاد و حساسى به ثمر رسانده، مى تواند در 
جام ملت ها عملکرد تماشایى ترى داشته 

باشد.
سردار آزمون، جوان است و طاقت انتقادهاى 
زیاد از خودش را ندارد، احساســاتى  است 
و احتمالا خداحافظــى اش از تیم ملى هم 
احساسى بوده؛ اما با تمام این اوصاف، این 
نگرانى وجود دارد که دعوت دوباره از آزمون، 
او را به این نتیجه برســاند که در آینده هم 
هرگاه از چیزى دلخور شــد یا هر زمان که 
اتفاق یا حرفى او را رنجانــد، به خود اجازه 
بدهد که تیم ملى را رها کند و مطمئن باشد 
که باز هم به ســراغش خواهند آمد. در آن 
صورت، نظم آهنین تیم ملى که کى روش 
بنا کرده، آنى به هم خواهد ریخت و دیگر 
نمى شود بساط "ناز کردن ها" را در تیم ملى 

جمع کرد.

فوتبال ایران

ملى پوش پنچاك سیلات: فکر نمى کردم در جاکارتا مدال نگیرممدال آوران بازى هاى آسیایى چند هزار سکه پاداش مى گیرند؟
با توجه به آیین نامه ابلاغى براى اعطاى پاداش به مدال آوران بازى هاى آسیایى 2018 اکنون باید وزارت ورزش و جوانان جمعا 9100 
سکه به مدال آوران بازى هاى آسیایى 2018 به عنوان پاداش پرداخت کند.هجدهمین دوره بازى هاى آسیایى به پایان رسید و کاروان 
ایران در این دوره 20 مدال طلا، 20 نقره  و 22 برنز گرفت. وزارت ورزش و جوانان قبلا اعلام کرده بود، مدال آوران طلا 160 ســکه، 
نقره 80 سکه  و برنز 40 سکه خواهند گرفت.هم چنین پاداش مدال آوران تیمى هم نصف خواهد بود؛ یعنى تیم ملى والیبال که در این 
بازى ها طلا گرفت، هر بازیکن نصف طلاى انفرادى، پاداش مى گیرد.به این ترتیب وزارت ورزش و جوانان باید 5760 سکه به طلایى ها، 
2160 سکه به نقره اى ها  و 1180 سکه به برنزى ها بدهد. در واقع وزارت ورزش 9100 سکه به مدال آوران بازى هاى آسیایى 2018 

بدهکار است.

ملى پوش پنچاك سیلات بانوان مى گوید که به هیچ وجه فکر نمى کرده در مبارزه نخست ببازد و نتواند مدال کسب کند.زهرا فروغى نسب 
درباره بازى هاى آسیایى جاکارتا اظهار کرد: سطح رقابت ها بالا بود و حریفان قدرى داشتیم که با توجه به ناعدالتى  داورها کارمان 
سخت تر شده بود.وى یادآور شد: در مبارزه نخست به حریف سنگاپورى 12-10 باختم و این در حالى بود که تا لحظات پایانى 10-7 
پیش بودم؛ اما با ناداورى پنج امتیاز به حریف دادند و چون آخر مبارزه بود، دیگر نتوانستم جبران کنم.فروغى نسب ادامه داد: قضاوت 
یک طرفه و ناعادلانه در این رقابت ها خیلى زیاد بود و بسیارى از کشورها با ناراحتى جاکارتا را ترك کردند. این بانوى ورزشکار لرستانى 
تأکید کرد: هرگز فکر نمى کردم دست خالى از جاکارتا برگردم و نتوانم مدال بگیرم؛ اما شرایط به گونه اى بود که ناداورى  حرف اول را 

مى زد و اعتراض ما هم راه به جایى نبرد.

 naslefardanews  
  naslfarda

7 ورزش
Sport

فوتبال جهان

سه شنبه 13 شهریور 1397  
سال بیست و ششم | شمـاره 5767
4 سپتامبر 2018 | 23 ذى الحجه 1439

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى نوبت اول
جلسه مجمع عمومى عادى نوبت اول شرکت تعاونى مسکن کارکنان آموزش و پرورش ناحیه 4 اصفهان راس ساعت 17 روز 
سه شنبه مورخ 1397/7/3 در محل دبیرستان مکتبى دوره اول به آدرس: اصفهان ،خ پروین، بلوار سراج تشکیل مى گردد. لذا 
از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید 

و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.
   ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آرا وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و 
هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
1397/7/2 در محل دفتر شرکت تعاونى مسکن حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:  - گزارش نماینده هیئت مدیره و بازرس/  بازرسان
- طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى به سال 1396/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت

- ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى   - انتخاب بازرس / بازررسان اصلى و على البدل
- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى - تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت

   داوطلبان تصدى سمت بازرسى به موجب ماده (2) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت،
هیئت مدیره فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر تعاونى نمایند.

تاریخ انتشار آگهى: 1397/6/13

آگهى تجدید مزایده( نوبت اول)
شهردارى خور به استناد مصوبه شماره 85 مورخ 97/2/31 شوراى محترم اسلامى 
شهر خور در نظر دارد نسبت به فروش تعدادى از اراضى کارگاهى جنوب شهر خور از 
طریق آگهى تجدید مزایده عمومى اقدام نماید. متقاضیان مى توانند جهت دریافت 
فرم پیشنهاد قیمت، سایر مدارك و شرکت در مزایده مذکور تا پایان وقت ادارى 

ساعت 14:30 روز دوشنبه مورخ 97/6/26 به شهردارى خور مراجعه نمایند.
تلفن تماس: 03146323200

سید حیدر ثمریان- شهردار خور

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول
مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى اعتبار کارکنان بانک مسکن اصفهان در ساعت 15:00 روز 
دوشنبه مورخه 1397/6/26 در محل مدیریت شعب بانک مسکن اصفهان به آدرس: اصفهان، خیابان کمال 
اسماعیل برگزار مى شود. از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 

ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
  ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى 
هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى 
مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1397/6/22 در محل شعبه فردوسى حاضر تا پس از احراز 

هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:  - ارایه گزارش هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت تعاونى- تصمیم گیرى در خصوص انحلال شرکت تعاونى

تاریخ انتشار: 1397/6/13

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونى جم گستر جى به شماره ثبت 28066

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى جم گستر جى در ساعت 16 روز سه شنبه مورخ 1397/7/3 در محل شرکت پالایش نفت جى به آدرس: 
کیلومتر 5 جاده اصفهان- تهران، شرکت پالایش نفت تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده 

خود را کتبا معرفى نمایید.
    ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آرا وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود 
و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1397/6/27 در محل دفتر تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود 

به مجمع را دریافت نمایند.
دستور جلسه:  - گزارش هیئت مدیره و بازرس - طرح و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى منتهى به 1396/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضاى 
هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان و بودجه سال جارى شرکت  - ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى  - انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرس

- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى -  تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت
   داوطلبان تصدى سمت هاى هیئت مدیره و بازرسى به موجب ماده (2) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت، فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل 

هیئت مدیره تعاونى جم گستر جىدفتر تعاونى نمایند.

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونى جم گستر جى به شماره ثبت 28066

جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى جم گستر جى در ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1397/7/3 در محل شرکت 
پالایش نفت جى به آدرس: کیلومتر 5 جاده اصفهان - تهران، شرکت پالایش نفت جى برگزار مى شود. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود 

شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
   ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آرا وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر 
شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1397/6/27 

در محل دفتر تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند.
دستور جلسه:

هیئت مدیره تعاونى جم گستر جى- طرح و بررسى استعفاى دسته جمعى اعضاى هیئت مدیره

تاریخ انتشار آگهى: 1397/6/13
تاریخ انتشار آگهى: 1397/6/13

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  نوبت اول
جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى تاکسیرانى اصفهان راس ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 1397/07/05 در تالار شرکت 

واقع در کیلومتر 4 جاده دولت آباد (شرکت تعاونى تاکسیرانى اصفهان) تشکیل مى گردد. 
لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا  وکیل / نماینده خود 

را کتباً معرفى نمایید.
ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک 
راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1397/07/04 در محل دفتر امور ادارى شرکت حاضر تا 

پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه: - گزارش هیئت مدیره و بازرسان 

- طرح  و تصویب صورت هاى مالى سال1396و نحوه تقسیم سود و بودجه سال جارى شرکت
- تصمیم گیرى در خصوص نحوه پرداخت سود سهام شرکت (سال 1396)

- ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت 
- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى 

(LPG جایگاه گاز) تصمیم گیرى در خصوص قرارداد جهاد خانه سازى زمین سپاهانشهر -
- انتخاب بازرس / بازرسان اصلى و على البدل

    داوطلبان تصدى سمت بازرسى به موجب ماده (2) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل 
دفتر تعاونى نمایند. 

هیئت مدیره شرکت تعاونى تاکسیرانى اصفهان  


